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30 sesji Rady Gminy 
 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Rozwoju za rok 2021 

 

Komisja Budżetu i Rozwoju w roku 2021 pracowała zgodnie z planem pracy przyjętym 

Uchwałą Nr XXII/171/2020 z dnia 15 grudnia 2020r.  

Komisja spotykała się na wspólnych posiedzeniach i realizowała tematy wynikające                              

z przyjętego planu pracy.  

Na pierwszym wspólnym posiedzeniu dnia 16 lutego 2021r. członkowie Komisji 

zapoznali się z informacją możliwości pozyskania środków unijnych. Temat ten przedstawił 

Sekretarz Gminy. Pan Wójt omówił realizację tych przedsięwzięć. Członkowie wspólnie 

analizowali zarządzenia dotyczące zmian budżetu i zmian w budżecie gminy, opiniowali 

projekty uchwał oraz poruszali tematy dotyczące spraw bieżących gminy.  

Temat: ocena realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych dla gminy Piaski za rok 2020 i programu przeciwdziałania narkomanii dla gminy 

Piaski za rok 2020 został przedstawiony w sposób elektroniczny, poprzez wystawienie 

dokumentów w aplikacji e sesja, o czym członkowie komisji zostali poinformowani na 

wspólnym posiedzeniu komisji 12 kwietnia 2021r. Komisja Budżetu i Rozwoju nie wniosła 

uwag.  

Tematy planu pracy zaplanowane na II kwartał zostały omówione na wspólnym 

posiedzeniu Komisji w dniu 1 czerwca 2021r., o czym poinformowała przewodnicząca 

posiedzenia Maria Wesołek.  

Dalej zgodnie z realizacją planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju, 18 października 

2021r. na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy omówiono potrzeby w infrastrukturze 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Piaski. Potrzebę inwestycji przedstawił 

Prezes Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach. Pan Paweł Wujek. Prezes zapoznał również 

Radnych z inwestycjami wykonanymi przez ZUK w Piaskach. Tematy dotyczące wykonania 

budżetu, zmian budżetu i zmian w budżecie gminy przedstawiła Skarbnik Gminy. Pani Elżbieta 

Karolczak omówiła szczegółowo propozycje stawek podatkowych na rok 2022. Komisja nie 

wniosła uwag.  

Tematy zaplanowane na IV kwartał Komisja realizowała na wspólnym posiedzeniu 

Komisji rady 13 grudnia 2021r. Projekt budżetu na rok 2022, szczegółowo przedstawiła Pani 

Skarbnik, odpowiadała na pytania radnych. Z analizą gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie gminy Piaski za 10 miesięcy 2021 a także z  podsumowaniem realizacji zadań 

inwestycyjnych, wykonanych inwestycjach na terenie gminy Piaski w roku 2021 członkowie 

Komisji mogli zapoznać się wcześniej z programu e sesja.  Pan Wójt dokładnie omówił  

zagadnienia, odpowiadał na pytania radnych. Członkowie Komisji wspólnie analizowali 

projekty uchwał dotyczące zmian budżetu i zmian w budżecie gminy Piaski, zapoznali się z 

planem pracy Komisji na rok 2022. Komisja Budżetu i Rozwoju nie wniosła uwag.  

Komisja Budżetu i Rozwoju uczestniczyła w 10 wspólnych posiedzeniach Komisji rady 

gminy, w tym w jednej wyjazdowej. Przewodniczyła i prowadziła 6 wspólnych posiedzeń 

komisji, na których były opiniowane projekty uchwał a także omawiane materiały na 

poszczególne sesje rady gminy. W posiedzeniach brali udział członkowie komisji według list 

obecności. Tematy z planu pracy komisji zostały w pełni zrealizowane.  
 

Przewodnicząca Komisji 

Maria Wesołek. 


